


JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Pengantar Bisnis

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 3

Semester : 3 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 5 Oktober 2023 Kontrak Perkuliahan dan Penjelasan RPS

2 12 Oktober 2023 Pengertian dan Tujuan Bisnis

3 25 Oktober 2023 Teknologi Informasi dalam Bisnis

4 27 Oktober 2023 Resiko Bisnis

5 3 November 2023 Inovasi dalam Bisnis

6 10 November 2023 Prinsip Kewirausahaan dalam Bisnis

7 11 November 2023 Bentuk dan Hukum Organisasi Bisnis

8 16 November 2023 UTS

9 24 November 2023 Fungsi Produksi dalam Bisnis

10 30 November 2023 Fungsi Keuangan dalam Bisnis

11 7 Desember 2023 Pengelolaan SDM dalam Bisnis

12 14 Desember 2023 Fungsi dan Pentingnya Kepemimpinan dalam Bisnis

13 28 Desember 2023 Persaingan Dalam Bisnis

14 4 Januari 2024 Etika Bisnis dan CSR

15 11 Januari 2024 Hukum Bisnis dan Stakeholder

16 25 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

November 6

Desember 3

Januari 3

pasuruan, ____________________ 

(_________________________)
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (C) 

   

Nama Dosen :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS : 3 

Matakuliah : Pengantar Bisnis Semester : 3 - C 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. YUDA ROCHMAN DONI 202169100053 C+ 12 

2. SALMAN ALFARISI 202169100082 E 5 

3. AKHMAD FERDY ALI ILHAM 202169100083 B 14 

4. IKA NUR FATIHAH 202269090021 A- 16 

5. CHANDRA PRASETYA WAHYUDI 202269090022 A 16 

6. AMINULLOH 202269090023 B 14 

7. LUMHATUS SHOFI SA'ADAH 202269090025 A- 16 

8. SILFIYAH WAHDAH 202269090028 B+ 16 

9. MUHAMMAD ILZAM FIRDAUS 202269090070 B 14 

10. SUGI INDANINGSIH 202269090072 B+ 15 

11. WAHIDATUN NIKMAH 202269090073 A- 16 

12. DWI MARTA CHINTYA 202269090075 B+ 16 

13. MUFIDATUL AINI 202269090076 B 14 

14. DWI NUR FARAH 202269090078 A- 16 

15. APRILIA WULANDARI 202269090079 A- 16 

16. NUR ZULFATUL LAILA 202269090080 B 14 

17. AFRIMUS HAKIKI 202269090081 C 11 

18. ILHAM AMRU ROSYID 202269090082 B+ 14 

19. WARIS ADI DARMAWAN 202269090087 C+ 12 

20. MUHAMMAD MIFTAHUR ROHMAT 202269090088 A- 16 

21. RIDHO HAFIZ MAULANA 202269090089 A- 16 

22. HESTY NURLITA FAUZIA 202269090092 A- 16 

23. ABDUL ROHIM 202269090115 A- 16 

24. DEWI NAJIBAH 202269090116 B 14 

25. NUFAILIA PUTRI IWANDA 202269090119 B- 13 

26. ACHMAD CANDRA IRAWAN 202269090120 B+ 16 

27. MUHAMMAD  NASIHIN 202269090122 D 9 

28. MOCHAMAD NOFAL ABDILLAH 202269090124 B+ 16 

29. MUCH SYAHRUL ROHMADHON 202269090125 C+ 13 

30. FARIZKY MAULANA 202269090129 B 12 

31. MUHAMMAD ALMADINI 202269090131 A- 16 

32. DEA EKA WULANDARI 202269090132 B 14 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

 

Pasuruan, ____________________ 
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  MIFTAHUL HUDA, S.Sos., M.AB SKS              : 3 

Matakuliah    : Pengantar Bisnis Semester      : 3 - C 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. YUDA ROCHMAN DONI 202169100053 - I H H H H H H H H H H A A A H  

2. SALMAN ALFARISI 202169100082 - - - - - - - H H A H A H H A A  

3. AKHMAD FERDY ALI ILHAM 202169100083 H H H H H H H H H H H H I I A A  

4. IKA NUR FATIHAH 202269090021 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. CHANDRA PRASETYA WAHYUDI 202269090022 H H H H H H H H H H H H H H H H  

6. AMINULLOH 202269090023 H H H H H H H H H A A H H H H H  

7. LUMHATUS SHOFI SA'ADAH 202269090025 H H H H H H H H H H H H H H H H  

8. SILFIYAH WAHDAH 202269090028 H H H H H H H H H H S H H H H H  

9. MUHAMMAD ILZAM FIRDAUS 202269090070 H H H H H H H H H H H H A A H H  

10. SUGI INDANINGSIH 202269090072 H H H H H H H H H H H H H H I A  

11. WAHIDATUN NIKMAH 202269090073 H H H H H H H H H H H H H H H H  

12. DWI MARTA CHINTYA 202269090075 H H H H H H H H H H H H H H H H  

13. MUFIDATUL AINI 202269090076 H H H H H H H H H H H H A A H H  

14. DWI NUR FARAH 202269090078 H H H H H H H H H H H H H H H H  

15. APRILIA WULANDARI 202269090079 H H H H H H H H H H H H S S S H  

16. NUR ZULFATUL LAILA 202269090080 H H H H H H H H H H H H A A H H  

17. AFRIMUS HAKIKI 202269090081 A H H H H H H H H A A H I I A A  

18. ILHAM AMRU ROSYID 202269090082 A H H H H H H H H H H H S S A H  

19. WARIS ADI DARMAWAN 202269090087 H H H H H H H H H H H H A A A A  

20. MUHAMMAD MIFTAHUR ROHMAT 202269090088 H H H H H H H H H H H H H H H H  

21. RIDHO HAFIZ MAULANA 202269090089 H H H H H H H H H H H H H H H H  

22. HESTY NURLITA FAUZIA 202269090092 H H H H H H H H H H H H S S H H  

23. ABDUL ROHIM 202269090115 H H H H H H H H H H H H H H H H  

24. DEWI NAJIBAH 202269090116 H H H H H H H H H H H H A A H H  
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25. NUFAILIA PUTRI IWANDA 202269090119 H H H H H H H H H A H H A A H H  

26. ACHMAD CANDRA IRAWAN 202269090120 H H H H H H H H H H H H H H H H  

27. MUHAMMAD  NASIHIN 202269090122 A H H H H H H H H A A H A A A A  

28. MOCHAMAD NOFAL ABDILLAH 202269090124 H H H H H H H H H H H H I I H H  

29. MUCH SYAHRUL ROHMADHON 202269090125 H H H H H H H H H H A A H H H A  

30. FARIZKY MAULANA 202269090129 A H H H H H H H H I A H A A H H  

31. MUHAMMAD ALMADINI 202269090131 H H H H H H H H H H H H H H H H  

32. DEA EKA WULANDARI 202269090132 - - H H H H H H H H H H I I H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, ____________________ 

 

 

 

 

 

 


